
ZARZĄDZENIE NR 43.2025 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), § 16 pkt 3 uchwały Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 119.192.627,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 95.653.645,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 122.357.176,95 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 87.764.145,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  68.094.736,44 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.842.701,40  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.252.035,04 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.483.598,95  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.444.955,11 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.090.854,87 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.650.000,00 zł.”. 

3. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 6. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 3.164.549,72 zł pozostaje bez zmian. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Mateusz Stachowiak 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 34 411 241,03 14 606,00 34 425 847,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 296,00 14 606,00 197 902,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 296,00 14 606,00 47 902,00 

Razem 119 178 021,23 14 606,00 119 192 627,23 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 34 411 241,03 14 606,00 34 425 847,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 296,00 14 606,00 197 902,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 296,00 14 606,00 47 902,00 

Razem 95 639 039,30 14 606,00 95 653 645,30 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 022 803,24 0,00 3 022 803,24 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 182 506,24 0,00 2 182 506,24 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -12 300,00 97 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 12 300,00 357 300,00 

750   Administracja publiczna 11 007 692,87 716,28 11 008 409,15 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 723 609,32 716,28 724 325,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,28 116,28 232,56 

801   Oświata i wychowanie 41 139 703,85 13 889,72 41 153 593,57 
 80101  Szkoły podstawowe 23 993 767,14 -22 850,43 23 970 916,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750 084,84 -1 546,00 748 538,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695 055,85 -4 512,00 2 690 543,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277 371,86 -643,00 276 728,86 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 039,85 450,00 9 489,85 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 305,00 426,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 744,20 -5,00 22 739,20 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 596,00 1 973,00 4 569,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 715,00 9 256,00 21 971,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 162 205,56 -30 137,43 10 132 068,13 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 751,00 1 281,00 4 032,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 517,00 728,00 2 245,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 553 231,21 5,00 1 553 236,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 5,00 15,00 
 80104  Przedszkola  3 337 128,53 2 760,15 3 339 888,68 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 220,30 1 610,15 4 830,45 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 028,00 300,00 1 328,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 34,00 73,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 696,00 549,00 1 245,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,00 1 057,00 2 423,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 010 156,46 -1 000,00 1 009 156,46 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 421,00 167,00 588,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 43,00 198,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 982 658,65 750,00 1 983 408,65 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 236 633,15 1 587,00 1 238 220,15 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 018,92 315,00 1 333,92 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38,00 33,00 71,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 311,00 255,00 566,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 648,00 1 434,00 3 082,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 465,24 -1 000,00 594 465,24 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380,00 193,00 573,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 291,00 357,00 648,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 520 151,29 239,00 520 390,29 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 268,00 215,00 483,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 24,00 76,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 522 411,38 31 399,00 1 553 810,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 656,64 1 546,00 26 202,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 626,53 4 512,00 86 138,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 542,66 643,00 12 185,66 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 897,04 24 698,00 433 595,04 

851   Ochrona zdrowia 364 000,00 0,00 364 000,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 64 000,00 0,00 64 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 

Razem 122 342 570,95 14 606,00 122 357 176,95 
 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 022 803,24 0,00 3 022 803,24 1 777 803,24 1 777 803,24 115 506,24 1 662 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 182 506,24 0,00 2 182 506,24 1 022 506,24 1 022 506,24 115 506,24 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -12 300,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 12 300,00 357 300,00 357 300,00 357 300,00 0,00 357 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 007 692,87 716,28 11 008 409,15 10 649 450,15 10 171 810,52 8 061 769,74 2 110 040,78 0,00 477 639,63 0,00 0,00 0,00 358 959,00 358 959,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 723 609,32 716,28 724 325,60 724 325,60 724 325,60 697 053,20 27 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,28 116,28 232,56 232,56 232,56 232,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 41 139 703,85 13 889,72 41 153 593,57 37 837 092,03 33 973 587,03 28 090 773,80 5 882 813,23 1 673 257,17 1 221 578,94 968 668,89 0,00 0,00 3 316 501,54 3 316 501,54 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23 993 767,14 -22 850,43 23 970 916,71 20 763 415,17 19 057 127,44 16 597 393,24 2 459 734,20 0,00 748 538,84 957 748,89 0,00 0,00 3 207 501,54 3 207 501,54 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750 084,84 -1 546,00 748 538,84 748 538,84 0,00 0,00 0,00 0,00 748 538,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695 055,85 -4 512,00 2 690 543,85 2 690 543,85 2 690 543,85 2 690 543,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 277 371,86 -643,00 276 728,86 276 728,86 276 728,86 276 728,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 039,85 450,00 9 489,85 9 489,85 9 489,85 0,00 9 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 305,00 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 22 744,20 -5,00 22 739,20 22 739,20 22 739,20 22 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 596,00 1 973,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 12 715,00 9 256,00 21 971,00 21 971,00 21 971,00 21 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 162 205,56 -30 137,43 10 132 068,13 10 132 068,13 10 132 068,13 10 132 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 751,00 1 281,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 517,00 728,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 553 231,21 5,00 1 553 236,21 1 553 236,21 1 477 572,97 1 414 262,10 63 310,87 0,00 75 663,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10,00 5,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  3 337 128,53 2 760,15 3 339 888,68 3 230 888,68 2 421 726,51 1 913 502,09 508 224,42 747 811,77 61 350,40 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 



  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 220,30 1 610,15 4 830,45 4 830,45 0,00 0,00 0,00 4 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 028,00 300,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 34,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 696,00 549,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,00 1 057,00 2 423,00 2 423,00 2 423,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 010 156,46 -1 000,00 1 009 156,46 1 009 156,46 1 009 156,46 1 009 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 421,00 167,00 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 43,00 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 982 658,65 750,00 1 983 408,65 1 983 408,65 1 983 408,65 326 446,05 1 656 962,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 236 633,15 1 587,00 1 238 220,15 1 238 220,15 1 192 911,47 1 017 070,39 175 841,08 0,00 45 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 018,92 315,00 1 333,92 1 333,92 1 333,92 0,00 1 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38,00 33,00 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 311,00 255,00 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 648,00 1 434,00 3 082,00 3 082,00 3 082,00 3 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 465,24 -1 000,00 594 465,24 594 465,24 594 465,24 594 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380,00 193,00 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 291,00 357,00 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 520 151,29 239,00 520 390,29 520 390,29 520 390,29 257 528,95 262 861,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 268,00 215,00 483,00 483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 24,00 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 522 411,38 31 399,00 1 553 810,38 1 553 810,38 602 162,34 580 999,15 21 163,19 925 445,40 26 202,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 656,64 1 546,00 26 202,64 26 202,64 0,00 0,00 0,00 0,00 26 202,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 626,53 4 512,00 86 138,53 86 138,53 86 138,53 86 138,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 542,66 643,00 12 185,66 12 185,66 12 185,66 12 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 897,04 24 698,00 433 595,04 433 595,04 433 595,04 433 595,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 364 000,00 0,00 364 000,00 314 800,00 294 191,00 121 790,00 172 401,00 20 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 44 000,00 8 000,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 122 342 570,95 14 606,00 122 357 176,95 87 764 145,37 68 094 736,44 44 842 701,40 23 252 035,04 4 483 598,95 12 444 955,11 1 090 854,87 0,00 1 650 000,00 34 593 031,58 34 593 031,58 6 650 454,15 0,00 0,00 
 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 777 803,24 0,00 1 777 803,24 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 022 506,24 0,00 1 022 506,24 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -12 300,00 97 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 12 300,00 357 300,00 

750   Administracja publiczna 10 648 733,87 716,28 10 649 450,15 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 723 609,32 716,28 724 325,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,28 116,28 232,56 

801   Oświata i wychowanie 37 823 202,31 13 889,72 37 837 092,03 
 80101  Szkoły podstawowe 20 786 265,60 -22 850,43 20 763 415,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750 084,84 -1 546,00 748 538,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695 055,85 -4 512,00 2 690 543,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277 371,86 -643,00 276 728,86 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 039,85 450,00 9 489,85 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 305,00 426,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 744,20 -5,00 22 739,20 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 596,00 1 973,00 4 569,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 715,00 9 256,00 21 971,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 162 205,56 -30 137,43 10 132 068,13 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 751,00 1 281,00 4 032,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 517,00 728,00 2 245,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 553 231,21 5,00 1 553 236,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 5,00 15,00 
 80104  Przedszkola  3 228 128,53 2 760,15 3 230 888,68 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 220,30 1 610,15 4 830,45 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 028,00 300,00 1 328,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 34,00 73,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 696,00 549,00 1 245,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,00 1 057,00 2 423,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 010 156,46 -1 000,00 1 009 156,46 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 421,00 167,00 588,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 43,00 198,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 982 658,65 750,00 1 983 408,65 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 750,00 2 250,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 236 633,15 1 587,00 1 238 220,15 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 018,92 315,00 1 333,92 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38,00 33,00 71,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 311,00 255,00 566,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 648,00 1 434,00 3 082,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 465,24 -1 000,00 594 465,24 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380,00 193,00 573,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 291,00 357,00 648,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 520 151,29 239,00 520 390,29 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 268,00 215,00 483,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 24,00 76,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 522 411,38 31 399,00 1 553 810,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 656,64 1 546,00 26 202,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 626,53 4 512,00 86 138,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 542,66 643,00 12 185,66 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 897,04 24 698,00 433 595,04 

851   Ochrona zdrowia 314 800,00 0,00 314 800,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 64 000,00 0,00 64 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 

Razem 87 749 539,37 14 606,00 87 764 145,37 
 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 43.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe 

Przed
mioto

we 
Celowe Podmiotowe Przedmi

otowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,30 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,15 801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830,45 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 742 981,32 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 742 981,32 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 925 445,40 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 925 445,40 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 766,08 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 99 766,08 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 737 811,70 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 737 811,70 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 1 517 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 517 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

plan przed zmianą 1 517 155,00 0,00 868 971,70 1 768 192,80 0,00 945 720,30 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,15 Razem 

plan po zmianie 1 517 155,00 0,00 868 971,70 1 768 192,80 0,00 947 330,45 
 



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 43.2025 Burmistrza Kcyni z dnia 31 marca 2025 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok 
 

W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2025 dokonano następujących zmian:  

 

DOCHODY-WYDATKI: 
Fundusz Pomocy Ukrainie: 

 

Pismem znak: ST3.4752.4.2025g z dnia 17.03.2025 r. Minister Finansów poinformował 
o wsparciu finansowym sklasyfikowanym w dz. 758, rozdz. 75814, § 2100. Środki z 
Funduszu Pomocy w wysokości 

przeznaczone są na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w lutym 2025 r. 

 
 

14.606,00 zł 

LP Jednostka Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej 

Przelew z dnia 27.03.2025 r. 
 z danych SIO za m-c 02.2025 

1 Przedszkole Miejskie w Kcyni 80104 1.389,00 

2 Szkoła Podstawowa w Kcyni 80101 8.553,57 

3 Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 80120 1.587,00 

4 Gmina - dowożenie 80113 750,00 

5 Obsługa księgowa  716,28 

6 Dotacja do Niepublicznego Przedszkola 80104 1.610,15 

  RAZEM 14.606,00 

 

 
WYDATKI: 
Wydatki bieżące: 

 

1) Na wniosek Głównego specjalisty ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 
organizacji pozarządowych i promocji zdrowia (pismo z dnia 27.03.2025 r.) dokonuje się 
przesunięcia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ten sposób, że: 
 
- w dz. 851, rozdz. 85149, § 4170 zmniejsza się plan o kwotę 
 
- w dz. 851, rozdz. 85149, § 4110 zwiększa się plan o kwotę 

 
 
 
 

500,00 zł, 
 

500,00 zł. 
  

2) Na wniosek dyrektorów placówek oświaty i wychowania dokonuje się przesunięcia 
środków między paragrafami wydatków: 
 
a) pismo znak:SPPalmierowo.3021.4.2025 z dnia 31.03.2025 r. 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Palmierowie, 
 
b) pismo znak:SPChwaliszewo.3021.3.2025 z dnia 31.03.2025 r. 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chwaliszewie. 
 
Ww. zmiany nie zmieniają ogólnego planu wydatków tych jednostek. 

 



  

3) Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej (pismo z dnia 
31.03.2025 r.) zabezpiecza się środki na wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej dla rozbiórki budynku Kowalewko 19A w ten sposób, że w dz. 700, rozdz. 
70007: 
 
- zmniejsza się plan wydatków w § 4270 zad. nr 900511 o kwotę 
- zwiększa się plan wydatków w § 4300 zad. nr 900511 o kwotę 

 
 
 
 
 

12.300,00 zł, 
12.300,00 zł. 

 

 

 

 Burmistrz Kcyni 

  

Mateusz  Stachowiak 

 


	ZARZĄDZENIE NR 43.2025 BURMISTRZA KCYNI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kcynia w 2025 roku
	Uzasadnienie


